
   

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 14.02.2014 № 294 
                                    г.Шатура 

 

О создании комиссии по инвентаризации рекламных конструкций, размещенных на 

территории Шатурского муниципального района 

 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006 № 

38-ФЗ «О рекламе»,  получения дополнительных доходов в бюджет муниципального рай-

она от установки и эксплуатации рекламных конструкций 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по инвентаризации рекламных конструкций, размещенных на 

территории Шатурского муниципального района, в следующем составе: 

председатель комиссии 

Мозгалева И.А. – заместитель главы администрации Шатурского муниципального района 

члены комиссии 

Дурова Т.В.   – заместитель начальника организационного управления  

Шашков В.С.  – председатель комитета по управлению имуществом 

Валенцов С.А.  – начальник отдела архитектуры и градостроительства УСАиИ, 

Федорова В.Е.      – начальник юридического отдела 

Петраков В.А. – начальник территориального отдела № 17 Госадмтехнадзора Московской                                                        

                                          области (по согласованию) 

Афонин  И.Ю – начальник отдела потребительского рынка МО МВД России «Шатур-

ский» (по согласованию) 

секретарь комиссии 

Чурилова Л.В.           – начальник информационно-аналитического отдела 

 

2. Комиссии по инвентаризации рекламных конструкций, размещенных на терри-

тории Шатурского муниципального района, разработать и утвердить схему и график объ-

езда территории Шатурского муниципального района для проведения инвентаризации 

рекламных конструкций в 2014 году. 

           3. Считать утратившим силу  постановление администрации Шатурского муници-

пального района от 03.04.2013 г. № 718  "О создании комиссии по  инвентаризации рек-

ламных конструкций, размещенных на территории Шатурского муниципального района". 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы адми-

нистрации И.А. Мозгалеву.  

 

Глава муниципального района                                                           А.Д. Келлер 

 


